
                                           UCHWAŁA    Nr  

          RADY   MIEJSKIEJ  TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 

                                     z dnia  

 

w sprawie zmiany  Uchwały  Nr LVIII/506/2010 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 26 maja 2010 roku w sprawie sprzedaży, w formie przetargu 

nieograniczonego , działek gruntu stanowiących własność Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki , położonych w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Lewej 16, 20, 22 i 24.  

 

              Na podstawie art.  18  ust. 2  pkt 9  lit. a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.   

o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U.  z  2013 r.  poz. 594 )  oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  ( tj. Dz. U. z 2010r.  Nr 102 poz. 651, Nr 

106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 

2011r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, 

Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337, 2012r. poz. 908, poz. 

951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529 )  Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, 

co następuje : 

 

                § 1. W Uchwale Nr LVIII/506/2010 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 26 maja 2010 roku w sprawie sprzedaży, w formie przetargu nieograniczonego, działek 

gruntu stanowiących własność Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki, położonych  

w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Lewej 16, 20, 22 i 24 wprowadza się następujące 

zmiany : 

                

1.W § 1 :  

     - ust. 1 otrzymuje brzmienie :  

       „Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego nieruchomość  

       stanowiącą własność Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki, położoną w Tomaszowie  

       Mazowieckim  w obr. 11 przy ul. Lewej 20 , na którą składają się działki oznaczone  

       w ewidencji gruntów  nr 762/1, 707/3  i 707/5 o łącznej powierzchni  498 m 
2
 , dla której  

       prowadzona jest księga wieczysta PT1T/00015785/3”. 

 

     - ust. 2  otrzymuje brzmienie :  

       „Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego działkę gruntu  

       stanowiącą własność Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki położoną w Tomaszowie   

        Mazowieckim w obr. 11 przy ul. Lewej 22 oznaczoną w ewidencji gruntów nr 763/2  

        o pow. 416 m 
2
, dla której prowadzona jest księga wieczysta PT1T/00015785/3”.   

 

               § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.  

 

 

 

………………………………. 

Projekt sporządził 

 

 

…………………………………………….. 

Projekt zaopiniował pod względem prawnym 

 



                                       U Z  A S A  D N I E N I E 

   

 

             Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego   w dniu 26 maja 2010 roku 

podjęła Uchwałę Nr LVIII/506/2010 w sprawie sprzedaży w formie przetargu 

nieograniczonego, działek gruntu stanowiących własność Gminy Miasto 

Tomaszów Maz., położonych w Tomaszowie Maz. przy : 

- ul. Lewej 20 działki oznaczone numerami : 762, 707/3, 707/3 o pow. 733 m 
2
 , 

- ul. Lewej  22 działka oznaczona numerem 763 o pow. 477 m 
2
 

- ul. Lewej 24 działka oznaczona numerem 764 o pow. 413 m 
2
,  

- ul. Lewej 16 działki oznaczone numerami 705/2 i 705/3 o pow. 641 m 
2
 

                W 2011 roku w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie 

Mazowieckim prowadzone było postępowanie o zwrot wywłaszczonej 

nieruchomości  położonej w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Lewej nr 22. 

W trakcie toczącego się postępowania działki oznaczone numerami 762 i 763 

uległy podziałowi. Części tych działek zostały zwrócone poprzednim 

właścicielom z powodu nie wykorzystania tego terenu na cel zgodny z decyzją 

wywłaszczeniową.  

               W związku z tym, że uległy zmianie numery działek i ich 

powierzchnie zasadnym stało się przygotowanie projektu uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały Nr LVIII/506/2010 z dnia 26 maja 2010 r. w celu 

umożliwienia sprzedaży terenu pozostałego po postępowaniu  o zwrot 

nieruchomości.   

              

               

 

JW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


